АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2021г.                                                                                              №  98
Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе.

      Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 26.11.2006. №719 «Положение о воинском учете» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Специалисту 1 разряда Буко Елене Владимировне организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету и  пребывающих в запасе.

    1.1.Обязаности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе  возложить на специалиста 1 разряда Буко Елену Владимировну.

    1.2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение Буко Е.В. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на главу Колбасинского сельсовета Гладких Александра Евгеньевича.

    2.Настоящее постановление объявить руководителям структурных подразделений.

    3.Контроль за исполнением постановления возложить на главу Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области..

  Глава Колбасинского сельсовета                                            А.Е.Гладких

             СОГЛАСОВАНО:

Военный комиссариат  Чановского, Венгеровского и Кыштовского районов Новосибирской области

 Военный комиссар                         _________                              В.Н.Фуголь

           «____» ___________2021 г.